2021 年 3 月

お得意様 各位
神保電器株式会社

　拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は神保配線器具に対する格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、この度 下記に掲載致しました品種につきまして、内部構成部品の材料調達が

不可能になり、新たな生産を終了させていただく事となりました。

今後は 現在ある在庫品のみの販売とさせていただきます。

甚だ勝手ではございますが、なにとぞ事情ご賢察の上 ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

また、後継品『 HSTW-5 』を既に発売開始しておりますので、今後とも引き続きご支援、

お引き立てのほど重ねてお願い申し上げます。
敬具

記

埋込 感熱センサスイッチ
天井用 〔換気扇遅動形〕

標準価格(税別)

埋込 感熱センサスイッチ 天井用
広角検知形 〔換気扇遅動形〕

以上

HST-5 PW

後継品番 品　名

HSTW-5 ¥13,100

製造中止品番 品　名

生産終了品についてのご案内